
UCHWAŁA NR XXXVIII/322/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Dygowo 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 13721)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Dygowo celem wsparcia w pokryciu kosztu opracowania 
koncepcji budowy ścieżki rowerowej od Miast Kołobrzeg do miejscowości Pyszka w Gminie Dygowo wzdłuż 
drogi wojewódzkiej Nr 163. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2021 rok, w wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o których 
mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dygowo a Gminą Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. 2021.1834 
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649,  z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320 oraz z 2021 poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927,  
poz. 1981, poz. 2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8507E672-93AF-4BEE-9978-0E93A58BCCEC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Kołobrzeg w roku 2021 udzieliła pomocy finansowej dla Gminy Dygowo z przeznaczeniem 
na sfinansowanie koncepcji budowy drogi rowerowej wzdłuż DW 163, na odcinku od miasta Kołobrzeg do 
miejscowości Pyszka. Zadanie jest realizowane przez 3 samorządy: samorząd powiatu, Gmina Dygowo oraz 
Gmina Kołobrzeg. Z uwagi na okoliczności niezależne od autora koncepcji zadanie nie zostało zakończone 
w terminie określonym w umowie o pomocy finansowej, tj. do 31.12.2021 r. Ustawa o finansach 
publicznych, w przypadku niewykorzystania dotacji w terminie określonym w umowie nakazuje jej  zwrot, 
co zostało przez Gminę Dygowo wykonane. Z uwagi jednak na konieczność zakończenia prac koncepcyjno-
projektowych  i rozliczenie się z projektantem przedkładamy do akceptacji Rady, uchwałę o udzielenie 
pomocy finansowej dla Gminy Dygowo.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8507E672-93AF-4BEE-9978-0E93A58BCCEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



